平成２３年６月１０日

組合員・準組合員各位

浦安鐵鋼団地協同組合

 理事長 清水 範子

乳幼児用の水提供のお知らせ

(第１２回)

 乳児のいる各社の従業員の皆さまのために、既に受け取られた方々を含めて、

１２回目の提供を実施いたします。ご希望の方には下記の要領で提供いたします

ので、社内でご周知下さいますようお願いいたします。

 なお、ペットボトル入飲料水の流通量もほぼ平常に戻ったようですので、今回

を最後の提供とさせていただきます。ご了承のほど、お願い申し上げます。

記

      ①対  象：組合員・準組合員企業に勤務していて、お子様が乳児

            の方

      ②配付時期：６月１３日(月)から(午前９時～午後５時)

      ③配付場所：浦安鐵鋼会館

      ④配付の量：１名につき２Ｌ

      ⑤その他 ：数に限りがございますので、先着順とさせていただき

            ます。